
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. balandžio 27 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-31 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1.  Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.), 4 prioritetas 

1.1.1. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“.  

 

Trukmė 28 val. (iš jų 26,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Psichologė  

Ieva Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

Balandžio 4, 11, 

18, 25, gegužės 2, 

9, 16, 23 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

155,00 Eur 



2 

 

Registracija  https://www.semiplius.lt dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ugdymo(-si) motyvacija muzikos / meno mokykloje. Lūkesčiai, galimybės, sėkmės“ (40 val.),  

5 prioritetas 

1.2.1. II modulis. Seminaras „Scenos etika ir kultūra“.  

 

Trukmė 4 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Operos solistė  

Sigutė Trimakaitė 

Prienų meno 

mokyklos pedagogai 

Gegužės 10 d. 

16.00 val. 

Prienų meno 

mokykla 

Nemokamas. 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokyklos kaitos galimybės rengiantis įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui“ (40 val.), 2 prioritetas 

 

1.3.1. III modulis. Seminaras „Mokyklos įtraukiojo 

ugdymo organizavimo modelio kūrimas“. 

 

Trukmė 4 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 
 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

logopedė-spec. 

pedagogė metodininkė 

Jolanta Savukynienė 
(Alytaus Dzūkijos 

mokykla) 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Gegužės 15 d. 

12.30 val. 

Alytaus Dzūkijos 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1 Eur 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (40 val.), 4 prioritetas 

1.4.1. IV modulis. Seminaras-praktikumas „Mokymo(si) 

refleksijos metodai ir rekomendacijos“. 

 

Trukmė 7 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė  

Lina Bendoraitienė  

Prienų, Vilkaviškio, 

Marijampolės, 

Lazdijų, Kauno 

rajono meno 

mokyklų, muzikos 

Gegužės 19 d. 

12.00 val.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

(Prienų meno 

mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė  

Renata Bakulienė  

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla)  

mokyklos, Varėnos 

J. Čiurlionytės menų 

mokyklos, Alytaus 

ir Kauno 1-mos 

muzikos mokyklų 

akordeonistų 

ansambliai 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ikimokyklinio amžiaus vaikų kompetencijų ugdymas“, (40 val.), 4 prioritetas  

1.5.1. V modulis. Paskaita „Kaip nepasiklysti ugdymo 

labirintuose“, 4 prioritetas.  

 

Trukmė 2,5 val. 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Lidija 

Laurinčiukienė,  
Švietimo ir verslo 

konsultantė, 

nepriklausoma 

žurnalistė 

Lietuvos „Saulutės“ 

vardą turinčių 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

atstovai 

Gegužės 23 d. 

10.30 val. 

Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė“ 

 

 

 

 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta 

1.6. Seminaras „Sebastiano Kneipo sveikatinimo 

metodo integravimo poveikis ir tvarumas 

įstaigos bendruomenės narių fizinės ir psichinės 

sveikatos gerinimui“.  
 

Trukmė 6 ak. val. 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Sveikatos pedagogė su 

sveikatos trenerės 

specializacija pagal S. 

Kneipo metodiką, 

Kneipas – vaikams 

konsultantė, Kneipo 

draugijos vadovė 

Liudmila Pokvytytė 

 

Klaipėdos lopšelio-

darželio „Atžalynas“ 

bendruomenė 

Gegužės 22 d.  

12.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Mokamas. 

Kaina 19,92 Eur 

1.7. Seminaras „Įtraukiojo ugdymo sėkmės link: S. 

Kneipo metodo galimybės“. 

  

Trukmė 10 ak. val. 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Sveikatos pedagogė su 

sveikatos trenerės 

specializacija pagal S. 

Kneipo metodiką, 

Kneipas – vaikams 

Klaipėdos lopšelio-

darželio 

„Dobiliukas“ 

bendruomenė 

Gegužės 24, 26 d.  

12.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina 29,93 Eur 

http://www.semiplius.lt/


4 

 

konsultantė, Kneipo 

draugijos vadovė 

Liudmila Pokvytytė 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Gegužės 17 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

 

2.2. Mokyklų metodinės tarybos posėdis: 

- dėl atnaujinto ugdymo turinio planavimo. 

Mokyklų metodinės 

tarybos nariai, 

pavaduotojai ugdymui 

Gegužės 30 d. 

14.30 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rasa Alaburdienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl atnaujinto ugdymo turinio 

planavimo. 

Technologijų 

mokytojai 

Gegužės 4 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Rasa Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

3.2. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl atnaujinto ugdymo turinio 

planavimo. 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Gegužės 9 d.  

13.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Daiva Macijauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

3.3. Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl atnaujinto ugdymo turinio 

planavimo. 

Geografijos mokytojai Gegužės 17 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Kristina Senavaitytė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.4. Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

dėl atnaujinto ugdymo turinio planavimo. 

Istorijos mokytojai Gegužės 23 d.  

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nomeda Martusevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 



5 

 

3.5. Lietuvos „Saulutės“ vardą turinčių 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų sambūrio 

susitikimas-metodinė diena. 

Lietuvos „Saulutės“ 

vardą turinčių 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų atstovai 

Gegužės 23 d. 

9.15 val.  

Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

Vaida Aleškevičienė 

Rita Drazdauskienė 

3.6.  Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinė diena. 

Geroji praktinė patirtis Prienų lopšelyje-darželyje 

„Gintarėlis: 

- pranešimas „Saugios ir sveikos gyvensenos 

įgūdžių formavimas per tradicinę ir netradicinę 

kūrybinę veiklą“,  ikimokyklinio ugdymo vyr. 

mokytoja Nijolė Muzikevičienė; 

- pranešimas „Inovatyvi projektinė veikla 

ankstyvojo ir ikimokyklinio amžiaus grupėse“, 

ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Vita 

Tkačiovienė, ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja 

Ingrida Valūnienė, ikimokyklinio ugdymo  vyr. 

mokytoja Vilma Rudaitienė; 

- pranešimas „Tėvų ir pedagogų partnerystės galia 

ugdant vaikus“, Strielčių ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus mokytoja Valė Gustaitienė, vyr. mokytoja 

Marytė Janušauskienė. 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Gegužės 25  d. 

13.00 val.  

Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

Jolanta Diana 

Bunevičienė 

Laura Revinskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4. METODINIŲ DARBŲ PARODA 

4.1. Prienų rajono mokyklų pedagogų metodinių darbų 

paroda „Įtraukiojo ugdymo praktika: patirtys, 

sėkmės ir iššūkiai“. 

 

 

Prienų rajono 

savivaldybės švietimo 

įstaigų vadovai, jų 

pavaduotojai ugdymui, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo 

mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos 

interneto svetainėje  

https://spt.prienai.lm.lt/?page_id=18288 

Danguolė Damijonaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 

5. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 



6 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. 1–4 klasių mokinių saugaus eismo varžybų 

,,Šviesoforas“ III etapas. 

1–4 klasių mokinių komandos – 

II etapo nugalėtojos 

Gegužės 2 d. 

Nuotoliniu būdu 

Konkurso koordinatoriai 

mokyklose 

6.2. Prienų rajono mokinių meninio skaitymo šventė 

„Kelias, tiesa ir gyvenimas“ dvasine bei 

religine tematika. 

  

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokiniai 

Gegužės 3 d.  

10.00 val.  

Balbieriškio Rožinio Švč. M. 

Marijos parapijos bažnyčia 

Reda Valančienė 

Saulius Kondrotas 

Asta Marcinkevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.3. Prienų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių konkursas „Greitasis teksto 

rašymas kompiuteriu“. 

 

Registracija iki gegužės 2 d. 16.00 val.  

el. paštu o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 

klasių mokiniai. 

Gegužės 4 d.  

Prienų „Žiburio“ gimnazijoje 

etapais, mokyklai paskirtu laiku 

Žydrūnas Tautvydas 

Daiva Sabanskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.4. Mokinių technologijų kūrybinių darbų 

konkursas „Mano rankinė gražiausia“.   

Bendrojo ugdymo ir neformaliojo 

ugdymo įstaigų mokiniai 

Gegužės 9 d.  

12.00 val.  

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Rasa Uleckienė 

Ilona Balčiukynienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.1. Prienų rajono bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 

klasių mokinių anglų kalbos olimpiada. 

Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 7–8 

klasių mokiniai 

Gegužės 8 d.  

9.00 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Evita Maksvytienė 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.2. Prienų rajono bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 

klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada. 

 

Registracija iki gegužės 11 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 5–8 

klasių mokiniai 

Gegužės 16 d.  

9.30 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Eglė Chodiuškinė 

Loreta Jurkšaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


7 

 

6.5. Rajoninės pradinių 2–4 klasių mokinių sporto 

varžybos „Greiti ir vikrūs“. 

 

Komandų registracija vyksta iki gegužės 1 d. 

14.00 val. el. paštu  odeta74@gmail.com 

2–4 klasių bendrojo ugdymo 

mokyklų komandos 

Gegužės 11 d.  

10.00 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija 

Odeta Raškevičienė 

Valė Petkevičienė 

Daiva Macijauskienė 

Jurgita Dranginienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.6. Rajoninis mokinių konkursas „Aš galiu!“. 

 

Registracija iki gegužės 5 d.  

el. paštu k.belenaviciene@gmail.com  

3–21 metų amžiaus mokiniai, 

turintys specialiųjų ugdymosi 

poreikių  

Gegužės 12 d. 

10.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Ilona Balčiukynienė 

Kristina Nastulevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.7. Jaunųjų šaulių lengvosios atletikos ir mažojo 

futbolo varžybos. 

 

Registracija iki gegužės 15 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų jaunųjų šaulių 

komandos 

Gegužės 18 d. 

9.00 val. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Rolandas Meškauskas 

Sigitas Žalys 

Oksana Radzvilavičienė 

6.8. Respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis 

„Baroko ritmu“. 

 

Registracija iki gegužės 15 d. elektroniniu paštu 

jieznomuzika@gmail.com 

Lietuvos meno / muzikos 

mokyklų mokiniai ir jų mokytojai 

Birželio 2 d. 

13.00 val. 

Jiezno Šv. Arkangelo Mykolo ir 

Jono Krikštytojo bažnyčia  

(B. Bulikos gatvė 2) 

Jevgenija Babikova 

Vilma Grigonienė 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.8. Prienų rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų paroda „Mūsų pirmoji 

knygelė“. 

Prienų rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 

Paroda veiks nuo gegužės 3 d. 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešojoje bibliotekoje 

Virginija Deltuvienė 

Eglė Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė  

6.9. Prienų rajono pradinių klasių mokinių šokių 

šventė „Suk suk ratelį“. 

 

Registracija iki 2023 m. gegužės 12 d. el. paštu  

ramute.svediene@gmail.com 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių klasių ir rajono 

kultūros centrų jaunučių šokių 

kolektyvai 

Gegužės 19 d. 

10.00 val. 

Balbieriškio pagrindinė mokykla 

Ramutė Švedienė 

Saulius Kondrotas 

Gražina Antanavičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

mailto:k.belenaviciene@gmail.com
mailto:jieznomuzika@gmail.com


8 

 

6.10. Prienų rajono mokinių – olimpiadų ir konkursų 

nugalėtojų pagerbimo šventė „Pasidžiaukime 

kartu!“ 

Prienų rajono mokyklų mokiniai 

– olimpiadų ir konkursų 

nugalėtojai 

Gegužės 23 d. 

10.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Danguolė Damijonaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.11. Pėsčiųjų žygis „Įtraukiai Camino Lituano 

keliu“. 

 

Registracija iki gegužės 12 d. el. paštu 

rasa.bobiniene@gmail.com 

 

Bendrojo ugdymo mokyklų 

komandos  

  

 

Gegužės 31 d.  

9.30 val.  

Revuonos parkas 

Rasa Bobinienė 

Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

7. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Prienų meno mokyklos dailės pradinio ugdymo 

mokinių kūrybinių darbų paroda „Pavasaris“. 

Gegužės mėn. Prienų Justino Marcinkevičiaus 

biblioteka 

Dalia Dragūnienė 

7.2. Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos mokinių 

kūrybinių darbų paroda. 

Gegužės mėn.  Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos II 

aukšto fojė 

Dalia Dragūnienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

8. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

 

- Jiezno gimnazija;  

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

 

 

Gegužės 2, 4, 8, 9, 10, 11, 15, 16, 

22, 29, 30, 31 d. 

Gegužės 2, 3 d 

Gegužės 10, 15, 16, 17, 18, 22, 

23, 24 d. 

Gegužės 16, 17 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 



9 

 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Stakliškių gimnazija; 

- l/d „Saulutė“; 

- l/d „Pasaka“. 

Gegužės 9 d. 

Gegužės 25, 29 d. 

Gegužės 2, 3, 23, 25 d. 

Gegužės 17, 25, 31 d.  

8.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Gegužės 3, 4, 5, 10, 11, 12, 17, 

18, 19, 24, 25, 26, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

9. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Gegužės 8, 15, 22, 29 d. 

Gegužės 3, 10, 17, 24, 31 d. 

Gegužės 2, 4, 9, 11, 16, 18, 23, 

25, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

9.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Gegužės 3, 8, 10, 15, 17, 22, 24, 

29, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

9.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Gegužės 5, 12, 19, 26 d. Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

9.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

9.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Gegužės 8, 22 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

9.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Gegužės 5, 12, 19, 26 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

9.10. Metodinė – konsultacinė diena „Ugdymo turinio 

pritaikymas specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams, jų pasiekimų ir pažangos 

Gegužės mėn, (diena ir laikas bus 

derinamas) 

 

Skriaudžių pagrindinė mokykla Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 



10 

 

vertinimas bei švietimo pagalbos poreikių 

tenkinimas“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

10. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

10.1. Rubrika „Kelionės automobiliu - žinios, 

įgūdžiai, tolerancija“.  

Paskaita „Škotija –gilių tradicijų ir Nesės 

legendos šalis“. 

 

Lektorė – keliautoja, fotografė Jūratė 

Zailskienė 

Gegužės 3 d.  

14.00 val.  

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

10.2. Paskaita–kūrybinis susitikimas su operos 

soliste Sigute Trimakaite. 

Gegužės 10 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

10.3. Trečiojo amžiaus universiteto mokslo metų 

uždarymo šventė.   

Paskaita-kūrybinis susitikimas su menininke, 

laidų vedėja Nomeda Marčėnaite 

„Kūrybingumo svarba ir galimybė“. 

Gegužės 24 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

